
SPORTOVCŮ 818, ROZDĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: středisko: správa společnosti

vystavil: sdkretariát vedení

termín dodání: schválil: Jiň Chvojka

předpokládaná cena: 0,00 Kč datum vystaveni: 31.12.2020

dodavateí: Softbit software, s.r.o. 

kontaktní osoba:

adresa: Nad Dub Inkou 1634, Rychnov nad Kněžnou
PSČ; 516 01

IČO: 27473716

Objednávka číslo: 456

Objednáváme u Vás docházkový systém DT7_2 PROX H4002 Proxy dle cenové nabídky 
ze dne 21.12. 2020

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY

2

Sportovců .
1C: 261 54 17

rň/ojl 

jednatel

Fakturační údaje; Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170, 
DIČ CZ26154170, bankovní spojen I; |



Nabídka
Docházkového systému

Sportovní areály města Kladna

Zákaznické číslo 20468

Dodavatel Soft bit software s.r.o.

Adresa
Nad Dubinkou 1634
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Datum 21.12. 2020



Obsah
1. Nabídková cena 3

1.1. Jednotkové ceny technického vybavení 3

1.2. Lokální instalace a provoz u zákazníka 3

1.3. Cena služeb 4

1.4. Standardní školení 4

2. Rekapitulace nabídky 5



1. Nabídková cena
Všechny dáte uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

1.1. Jednotkové ceny technického vybavení

Docházkový terminál 11 340 9

DT7D_2PROX (2 čtečky 
H4002 Proxy)

Čipový přívěsek s 
laserovou clatifikací

70 200 14 000

Celkem 116 060

1.2. Lokální instalace a provoz u zákazníka

Cenová kalkulace je uvedena v rozsahu 180 zaměstnanců.

Pořízení (programové vybavení) Varianta A

Po celou dobu využívání je pravidelně každý rok hrazen poplatek za právo užívat aplikaci 
Docházkový systém. Tento poplatek se hradí od druhého roku užívání aplikací.

Vema Docházka 39 640 9 910



1.3. Cena služeb

S informacemi, které máme v této chvíli k dispozici nejsme schopni odhadnout cenu implementačních 

služeb. Cena těchto služeb bude kalkulována dle aktuálního ceníku společnosti Vema (viz. tabulka).

Aplikační a systémové konzultace 960 /hod.

Správa sítí, serverů a iCT infrastruktury 7 680 / MD*

Analýza, programování a projektové služby 9 600 / MD*

Odhadovaná doba pro instalaci a zavedení jsou 2 MD.

* Pro některá typy služeb je dílci účtovaná jednotka člověko-den, označována jako „MD". Jeden MD 

odpovídá 8 hodinám. Služby účtované v MD jsou poskytovány pouze po vzájemné dohodě, typicky na 

základě písemné nabídky a následné objednávky.

1.4. Standardní školení

Docházka - docházkový vedoucí 1 SOO 9 13 500

Docházka - administrátor 5 700 1 5 700



2. Rekapitulace nabídky
Věříme, že Vás tato nabídka zaujala a že se stane podkladem pro naše další obchodní jednání. Děkujeme 

Vám za čas, který jste prostudování naší nabídky věnovali, a samozřejmě jsme k dispozici v případě 

jakýchkoliv upřesňujících dotazů.

Platnost nabídky do: 31 12. 2020

Nabídku zpracoval:





Předmět: FW: Akceptace Objednávky 456
Přílohy: SKM_C30821010511180.pdf

From:|
Sent: Wednesday, January 06, 2021 8:45 AM
To:_____________
Subject: Akceptace Objednávky 456

Přeji dobrý den,
Tímto potvrzujeme přijetí (akceptaci) Vaší objednávky č.456 -Docházkový systém DT7_2PROX H4002 Proxy dle 
cenové nabídky ze dne 21.12.2020.

S pozdravem

l




